
平成 26年 5月 7日

会員各位

板橋区柔道会事務局

審判講習会のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は当柔道会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 26 年 4 月より国際柔道連盟試合審判規定が大幅に改正され、

審判をされる先生方は改正された部分に戸惑いを持っていることと思いま

す。当柔道会としても 10月に開催される板橋区民体育大会に万全を期して

臨む所存です。

つきましては、下記の通り審判講習会を開催致しますので、ご多忙のこと

と存じますが参加の程宜しくお願い致します。9 月 16 日（日）にも外部の

先生を招いて審判講習会を開催する予定です。

ご意見・ご要望等ありましたら事務局までご連絡下さい。今後ともご指導

ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。             敬具

記

日 時 ： 平成 26 年 6 月 15日（日）

午前 9時集合 9時 20分～11時 50分まで

   場 所 ： 小豆沢武道場

   講 師 ： 稲川郁子先生、阿部恭子先生

   ※資料、昼食等の準備がありますので、6 月 7日（土）までに同封の

    返信ハガキにて出欠をお知らせ願います。

以上


